[image: image1.png]0 lBOHTO JeAeK.M

CBSI3AQHbl C MUPOM

ООО «АВАНТА ТЕЛЕКОМ»
ОГРН   1152311010587 ИНН 2311194296

Юридический адрес: 350029 г. Краснодар ул. Российская 255/2
Почтовый адрес г. Краснодар, ул. Пригородная 177 оф. 404
 тел.+7(861)290-09-99 e-mail: Info@avanta-telecom.ru р/с 40702810326060002097   в Ф-л «Ростовский»  ОАО  “Альфа-Банк» к/с 30101810500000000207 БИК 046015207
	Директору ООО «АВАНТА ТЕЛЕКОМ»

Майстренко Ивану Сергеевичу

от ________________________________

__________________________________

В лице: ___________________________

__________________________________

__________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

на подключение/отключение услуги «Внешний статический IP-адрес»

Прошу Вас ___________________________ услугу внешний статический IP-адрес по Договору на оказание услуг связи № YL______________________ с «____» ________________ 20____ года.

*Услуга подключается/отключается бесплатно. Абонентская плата за услугу составляет: 350 руб. в месяц.

**Выделение IP адреса из зарезервированной емкости осуществляется по письменному заявлению Абонента.                                                                                              ***В случае образования долга на лицевом счете Абонента и непогашения его в течение 3 (трех) месяцев, Оператор имеет право аннулировать предоставление услуги. Образовавшийся до момента отключения Услуги долг подлежит оплате. Адрес, выделенный Абоненту в момент заказа Услуги, при этом открепляется от аккаунта Абонента, передается в пул свободных адресов и может быть выделен другому абоненту. При возобновлении пользования услугой гарантированное выделение прежнего адреса невозможно. Все поступления на лицевой счет Абонента могут зачисляться в счет погашения долга до его полного погашения.
_______________________/______________________/

                 м.п.

«____»  ________________ 20 ____ г.,      Контактный телефон: _________________________